
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/32-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Flickor 12
Ungdom SM 2016

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Tveit Muskantor Rebecca, Åsa IF
Tveit Muskantor Leah, Åsa IF
Hansson Matilda, Partille BTK
Johansson Nina, Lessebo BTK
Zetterling Selma, Eskilstuna BTK
Hellgren Alice, Mariedals IK
Baasan Nomin, Eslövs AI BTK
Svensson Lina, Vara SK
Johansson Linnea, Hammarby IF BTF
Elmtoft Moa, Lyckeby BTK
Olsson Linn, BTK Frej
Nordlander Sofia, Kungsgårdens IS
Ronnebring Tuva, Lessebo BTK
Götsten Stina, Partille BTK
Kullingsjö Isabelle, IFK Falköping BTK
Vikman Jennifer, IFK Österåkers BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Tveit Muskantor Rebecca - Tveit Muskantor Leah
Tveit Muskantor Rebecca - Hansson Matilda
Tveit Muskantor Leah - Johansson Nina
Tveit Muskantor Rebecca - Zetterling Selma
Tveit Muskantor Leah - Hellgren Alice
Hansson Matilda - Baasan Nomin
Johansson Nina - Svensson Lina
Tveit Muskantor Rebecca - Johansson Linnea
Tveit Muskantor Leah - Elmtoft Moa
Hansson Matilda - Olsson Linn
Johansson Nina - Nordlander Sofia
Zetterling Selma - Ronnebring Tuva
Hellgren Alice - Götsten Stina
Baasan Nomin - Kullingsjö Isabelle
Svensson Lina - Vikman Jennifer

5, 9, -8, 5, 8
8, 6, 2, 5
-6, 8, 12, -3, 9, 4
2, 5, 4, 4
6, -10, 7, 9, 10
10, -7, 5, 10, -7, 9
8, -8, 7, 8, 5
7, 6, 4, 4
-8, 10, 4, 2, 3
-10, 10, 9, 8, -7, 4
8, 5, 4, 1
8, 6, 6, 6
-6, 8, 5, 4, 7
5, 5, 3, 6
5, 5, 4, 5

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Lyckeby BTK.


